dentem ad sex francos, de quibus tradiderunt unum francum familiari ipsius cancellarii,
ut citius expedirentur, et residues quinque francos subcancellario.

14US. Item et quod in secunda audicione dicti anni, in quo fuerunt decem et octo bac-
callarii vocad in dicta audicione, ipsi sic vocati fecerunt quandam collectam in communi
ascendentem ad duos francos, quos tradiderunt famulis dicti cancellarii nomine ipsius can-
cellarii et pro ipso ad linem, ut citius expedirentur, alias non tradituri.

15US. Item et quod in tercia audicione ejusdem anni fuerunt xxli quatuor baccallarii,
qui inter se fecerunt unam communem collectam ascendentem ad quatuor francos, de qui-
bus dederunt familiaribus dicti cancellarii quo supra nomine unum francum ad causam
predictam, alias non tradituri.

16US. Item et quod in quarta audicione fuerunt vocati xxvij, qui familiaribus dicti can-
cellarii dederunt quo supra nomine particulatim duos solidos parisiens., ut brevius expe-
direntur, alias non facturi.

17US. Item et quod idem cancellarius in securMo anno nonnullas audiciones ordinavit,
in quarum secunda fuervint vocati sexdecim baccallarii, qui indued per quendam vocatuin
Adam Scotrelman insimul fecerunt collectam ascendentem ad sommam duodecim franco-
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rum, de quibus duodecim francis quinque traditi fuerunt Sygero Baert et Guillelmo Rolins

familiaribus dicti cancellarii nomine ipsius et pro ipso sciente et ratum habente. Et duo

franci traditi fuerunt predictis familiaribus pro ipsomet, ad finem ut dicti baccallarii citius

expedirentur, alias non facturi. De quo dono dictus cancellarius predictis baccallariis in

exitu camere examinis graciose fuerit regraciatus.

18US. Item et quod in tercia audicione dieti anni secundi fuerunt vocati baccallarii

decem et novem, qui sic vocati fecerunt quandam collectam cominunem ascendentem ad

decem francos, quos Sygero Baert et Guillelmo Rolins familiaribus dicti cancellarii nomine

ipsius et pro ipso tradiderunt, ad finem ut brevius expedirentur, alias non facturi. Et quia

dicti familiares dicebant quod non ita cito expedirentur, iterato eisdem familiaribus tradi-

derunt quatuor francos quo supra nomine et ad finem predictum. De quo dono dicti fami-

liares predictis baccallariis exeuntibus cameram examinis dixerunt, quod dictus cancellarius

regratiabatur eis, ratificando et gratificando hujusmodi abusus.

19US. Item et quod in xa (leg. 4a) audicione dicti anni secundi fuerunt xxj baccallarii